ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2587/UBND-KT Hương Trà, ngày 26  tháng 8  năm 2022

V/v tham gia ý kiến phân công

nhiệm vụ các đơn vị có  tàu, ca

nô tham gia công tác cứu hộ,

cứu nạn.

Kính gửi: Ban Chỉ huy PCTT & TKCN tỉnh.

             Ủy ban Nhân dân thị xã Hương Trà nhận được Công văn số 239/TB-

PCTT ngày 22/8/2022 của Ban Chỉ huy PCTT & TKCN tỉnh về việc tham gia ý

kiến phân công nhiệm vụ các đơn vị có  tàu, ca nô tham gia công tác cứu hộ, cứu

nạn.

             Qua nghiên cứu Dự thảo Thông báo về việc phân công nhiệm vụ các

đơn vị có  tàu, ca nô tham gia công tác cứu hộ, cứu nạn. UBND thị xã Hương

Trà thống nhất nội dung bản Dự thảo do Văn phòng thường trực Ban Chỉ huy

PCTT và TKCN tỉnh lập./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Dƣơng Thị Minh Thi

		2022-08-29T10:24:11+0700